
REPUBLIKA E SHQIPEMS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURlVE - 

Adresa Rr Resh~t Qollaku, Tel. 0800 999% Es<w=l& W&te,-wmw hidaa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

Nr. lndeksi
n l  ILDKP 
2.- ..:a: 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Rmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t5 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri --- 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit ti! 
funksionin qe kryen deklaratb - I 

t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em&r dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emiieve madhore. " 

Deklaroj se ti; dhLat e pasqyruara prej meje n2 kete dokument 
jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar asgje" qe nuk b h l  e vZrtet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhm, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valutc qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimiu e blerjes, ne mungese te dokumentere vlercn qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takucse 
ye zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlikl per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te \itit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

,, .', \ \. -.. 
* ' \ , . , , ' . S .  ~, 

NEse ky fobat  '$$ha i pamjahesh&m, vazhdoni t6 
plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

I 
TE ARDHURAT DHE ANGAZII~MET 

\ PUBLKE dhetose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga para ose pjesb Shuma e t6 ardhurave te 
marrja ne bordc, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe p&rfituara, ne lek& apo n& 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe firnijet valut6, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo m&parsh&m deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor tk vitit te deklarimit 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjal@). 
natyren e angazhimit. ' 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

. . . .I I . . . ', 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRXMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te citeve keni detyrime fmanciare tii pasqyrohen nt! fleten nr.6, 
p& E majtur konfidencialitetin e tyre. 

P ~ l ~ t q C l l h a h e ~ ~  Shme&lyer.g .  Gjendja e detyrfmlt te 
&r, shumCn tobtc I@ leks rpo sT du@, d&n e dalrl.riad 1 m?pmhhn mbetnr pa lhlyer derl 
!iW& dhe t€ lnbuitlllt tr dctyritait (muajhiti), ckri d 31 dhjetor t? via  & 31 dhjctor t? vitlt t€ 
rr. e koatnfb dhe btnatn-bui5. t? dekhrhnit dekhimit 
Plh.kmtttl!brnlunh~tatrlc@rlndpaI+ (me dbe me fj&) (me rhifra dbe w fjdq 

7EplotLroh~t nga zyrwi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrirnin per deklarim nE baze ti5 nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije madhore se bashku me prinderit . 

fimije madhore te ndare nga pk-inderit 
" - 

!I\ . \ . <.' @ A  \. ,m,,j\ \ L \ . I n  < :-' 
e subjektit 

Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE MTERESAVE 

N& baze ti? pikes 5 tE nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005 "Per pa randah in  e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, q& te verifikojne 
n& ti? gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti? dhenat e pasqyruara prej meje ne kZtd 
dokumwt janZ fe verteta dhe nuk kam deklaruar asgiB 
q2 nuk eshte e vertete 

\ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DEIE K O ~ R O L L I T  TE PASURIVE 

I 
PASURITE E PALUAJTSHME 

\ PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani holkiaht ndryshimet (ahtean dhe pakkime) nr: Ilojin, sierfnqen, adr&n ku ndodhen, 
momentin e kryerjea s@ veprimit, vkriin n8 lek? apo n€ valutE qe pasgymhet n? dokumentacionin q& 
dhpononi, ni! mungerl! t8 dokumenteve vleren q? ken1 shtuar apo pakhuar, pjesin takuese q? zoteroni ti! 
qdo lloj pasurie, t? paluajtshme dhe t? luajtdtmc, Ilkuiditete, tT regjistrunr ose Jo ne regjiatrat publike, per 
periudhrn ngn deklarimi i mEpanhEm den n? daten e largimit ngn funkEmni t6 zyrtarit. Pieen 

I 
Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni t2 plotboni ne fotokopje t2 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMJT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I - . 
ANGAZHIlWE DHE VEPRIMTARl 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose  do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurese dhe jo fitimpruriFse, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den ne 3 1 dhjetor tk? vitit ti! 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjesgve n& kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pecfitimit tE fryteve civile te pronesise, ti?. cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhietor tE vitit deklarimit 

PCrsLkrlra~~i I~ollCsisl~t qdo lloi arrgazhimi dlte veprimtarie qc ka sjcllC 
ti: arcihora. c.ori!rtimi i instii~rci~~nii. i organizai+s apo i aktivitetit nga ku 
janc siguruar tc ardhurat. atlresa , lrr. i rc*giistrit 1111hlik. sratnsi, ohjekti S h l ~ n ~ a  r ti: ardl~llra\c ti; krijuara. 
i vrpriintaris? si: organizatiis, filnksioni clhc/ose natyra e angazhimit n* IrkC apo IIF \ a l ~ ~ t c  

.. ... ... 
( r  

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@. DHE F I Z I ~  

11 I 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr 12, per te 
majtur konfidencialitetin e lyre. 

Pnmh total: IS lelJ ipo rlr vrkte, dr& e flWin~it delrlllrind i dparr lkn  mbetur p. slyer deri 
d k  tE m h h i t  tE detyrimk (mnajVvtti), nr. e derl M 31 dhJctor t8 vltit nZ 31 dhj- tS &it t S  
k o a m t k  dht h&w&bb&. t? delduimit deklrriatit 
F%rkrdWlu.lurerbnmhtatlL(prhKfp.l+ (me r h h  dbc me tJale) (me rhKra dfie me tJaE3 
hteres). b h ~ l s q e n  lerufM) dLc k W  muior. Prind~al+lnterer 

I I 




